
Na temelju članka 40. Statuta Veterinarskog fakulteta, Fakultetsko vijeće na 1.sjednici, 

održanoj 19. listopada 2022. donosi 

 

 

 PRAVILNIK O IZMIJENAMA  I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O UVJETIMA I POSTUPKU IZBORA U ZVANJA 

I NA ODGOVARAJUĆA RADNA MJESTA 

VETERINARSKOG FAKULTETA 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o uvjetima i postupku izbora u zvanja i na odgovarajuća radna mjesta, usvojenog 

na 16. sjednici Fakultetskog vijeća, održanoj 18. veljače 2015.,  Izmjenama i dopunama 

Pravilnika, usvojenim na 19. sjednici Fakultetskog vijeća, održanoj 27. svibnja 2015. 

Dio V. Uvjeti za izbor u znanstveno-nastavna zvanja, članak 14. točka VI.:“briše se“ 

 

Članak 2. 

 

Dio VI. Posebni uvjeti Veterinarskog fakulteta za izbor u znanstveno-  nastavna zvanja, 

Znanstveni radovi, članak 15. stavak 1; 2; i 3.: „brišu se“. 

 

Članak 15, stavak 4. postaje stavak 1. i glasi: „ Najmanje 50% od broja radova koje kao 

minimalne uvjete utvrđuje Nacionalno vijeće za znanost, visoko obrazovanje i tehnološki 

razvoj mora biti iz grane u koju se pristupnik bira.“ 

 

Članak 2. 

 

Dio VI. Posebni uvjeti Veterinarskog fakulteta za izbor u znanstveno-nastavana zvanja, 

Znanstveni radovi, članak 15a mijenja se i glasi: 

„Prilikom izbora u više zvanje (ne odnosi se na reizbor niti kod izbora u suradnička zvanja) 

pristupnik mora osim općih uvjeta propisanih zakonom, ispuniti poseban uvjet, a to je da od 

posljednjeg izbora ima objavljen najmanje jedan rad u časopisu koji je indeksiran u bazi 

podataka CAB Abstracts kao prvi ili jedini autor. „ 
  

 

Članak 3. 

 

Ove Izmijene i dopune stupaju na snagu osam dana od dana objave na mrežnim stranicama 

Veterinarskog Fakulteta. 

 

Tajnik:        Dekan 

 

Josip Brstilo, mag. iur.                prof. dr. sc. Marko Samardžija 

 


